[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ________________                    г. Дальнегорск                           №_________

О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа  от 25.12.2020 № 1270-па
 «Об утверждении муниципальной программы
«Доступная среда»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности». постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 19.07,2018 № 488-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 25.12.2020 № 1270-па  «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда» (в редакции от 16.05.2022 № 574-па) изменения, изложив муниципальную программу «Доступная среда» в  новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа, сведения о муниципальной программе «Охрана окружающей среды» разместить в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего вопросы жизнеобеспечения.

Глава Дальнегорского
городского округа

                          А.М. Теребилов